
NEVADANEVADANEVADANEVADA    
Rozloha: 286 367 km² 
Počet obyvatel: 1 998 257 (2000) 
Guvernér: Kenny Guinn 
Zajímavosti :                               
- v Nevadě najdete jak hornaté zasněžené 
oblasti, pastviny, ale i vyprahlé pouště, které 
patří mezi nejsušší oblasti USA 
- nejznámější město je Las Vegas známé  
hazardními hrami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slovenský ráj 8.-13.4.2009 
Byl jsem tam 

 

NEVADANEVADANEVADANEVADA    
Rozloha: 286 367 km² 
Počet obyvatel: 1 998 257 (2000) 
Guvernér: Kenny Guinn 
Zajímavosti :                               
- v Nevadě najdete jak hornaté zasněžené 
oblasti, pastviny, ale i vyprahlé pouště, které 
patří mezi nejsušší oblasti USA 
- nejznámější město je Las Vegas známé  
hazardními hrami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slovenský ráj 8.-13.4.2009 
Byl jsem tam 

 

NEVADANEVADANEVADANEVADA    
Rozloha: 286 367 km² 
Počet obyvatel: 1 998 257 (2000) 
Guvernér: Kenny Guinn 
Zajímavosti :                               
- v Nevadě najdete jak hornaté zasněžené 
oblasti, pastviny, ale i vyprahlé pouště, které 
patří mezi nejsušší oblasti USA 
- nejznámější město je Las Vegas známé  
hazardními hrami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slovenský ráj 8.-13.4.2009 
Byl jsem tam 

 

NEVADANEVADANEVADANEVADA    
Rozloha: 286 367 km² 
Počet obyvatel: 1 998 257 (2000) 
Guvernér: Kenny Guinn 
Zajímavosti :                               
- v Nevadě najdete jak hornaté zasněžené 
oblasti, pastviny, ale i vyprahlé pouště, které 
patří mezi nejsušší oblasti USA 
- nejznámější město je Las Vegas známé  
hazardními hrami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slovenský ráj 8.-13.4.2009 
Byla jsem tam 

 


